
  класификация на информацията 

ниво 1, TLP - WHITE 
         

 

1303, гр. София, бул. „Ал. Стамболийски” № 62-64, тел.: 0700 14 802, факс: +35929261440, NOI@nssi.bg 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ 

З А П О В Е Д  

                                           1016-40-439/28.04.2025 г. 

 

На основание чл. 37, ал. 2 и ал. 5, т. 1 от Кодекса за социално осигуряване, във 

връзка с чл. 13, ал. 3 и чл. 51 от Правилника за приложение на закона за държавната 

собственост /ППЗДС/ и като взех предвид изразеното от главен финансов контрольор 

становище в контролен лист № 598/25.04.2025 г.,   

 
НАРЕЖДАМ : 

 

1. Прекратявам откритата със заповед № 1016-40-291/13.03.2025 г. тръжна 

процедура за отдаване под наем на част от недвижим имот - публична държавна 

собственост с обща площ от 2,00 (два) кв. метра, находящи се на стълбищната площадка 

към централния вход на административната сграда на НОИ, с адрес гр. София, бул. “Ал. 

Стамболийски” 62-64 за разполагане на АТМ – устройство със следните мотиви: 

Подаденото от единствения заявител „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА“ 

заявление с № 1048-40-40#1/22.04.2025 год., 13:10 часа за участие в тръжната процедура, 

не отговаря на тръжните условия по отношение изискванията за първоначална тръжна 

цена. Съгласно заповед № 1016-40-291/13.03.2025 г. и утвърдената със същата тръжна 

документация първоначалната тръжна цена следва да е в размер на 300 лв. месечно без 

ДДС, докато предложената от заявителя цена възлиза на 200 лв. месечно без ДДС и не 

следва да се допуска до класиране. 

Последващо, самостоятелно подаденото от „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА“ в 

15:22 часа,  ценово предложение с вх. № 1048-40-40#2/22.04.2025 год., не следва да се 

допуска до разглеждане, тъй като е подадено в противоречие с разпоредбата на чл. 51, ал. 

3 от ППЗДС и заложеното т. 10 от заповед № 1016-40-291/13.03.2025 г. изискване 

ценовото предложение да се подава съвместно със самото заявление, като се постави в 

плика със заявлението за участие.  

С оглед на изложеното и по аргумент на противното от чл. 51, ал. 1 от ППЗДС, 

търгът не може да бъде проведен.  

2. Внесеният депозит за участие да се върне на участника след влизане в сила на 

настоящата заповед. 

3. В четиринадесетдневен срок от влизане в сила на настоящата заповед, дирекциите 

“ОПУС”, “ФСД” и “Правна” да организират обявяването на нова тръжна процедура с 

посочения в т. 1 предмет при запазване на първоначалната тръжна цена, определена в 

заповед № 1016-40-291/13.03.2025 г.  

4. В еднодневен срок от издаване на настоящата заповед същата да се съобщи на 

участника по реда на Административнопроцесуалния кодекс (АПК) и да се обяви в 

сградата на ЦУ на НОИ, на място, достъпно за всички заинтересовани лица, както и да се 

публикува в интернет страницата на НОИ. 

5. Контрол по изпълнение на настоящата заповед по т. 3 и т. 4 възлагам на главния 

секретар на НОИ.  



 2 

Заповедта може да се обжалва по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знанието на отговорните за контрола 

и изпълнението й лица. 
 

 

УПРАВИТЕЛ: ПОДПИС 

 

ИВАЙЛО ИВАНОВ 

 
 

 

 

 

 


